

Årsredovisning

för

Migränhjälpen Norden AB

559214-1104

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tarja Zudemberg, Styrelseledamot
2025-07-07

Styrelsen och verkställande direktören för Migränhjälpen Norden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Migränhjälpen är en vårdgivare som har specialiserat sig på patienter med svår huvudvärk eller migrän.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har fortsatt att öka antalet patienter där omsättningen ökat med nästan 50 procent jämfört med föregående år. Under 2024 togs det emot ca 3200 nya patienter och det genomfördes totalt 29000 patientbesök under året. Migränskola har lanserats under hösten 2024. Under sommaren 2024 tillförde befintliga ägare 2 500 000 kr i konvertibla lån.

Arbete med att tillföra nytt kapital påbörjades under hösten 2024 i syfte att säkra finansieringen och möjliggöra bolagets fortsatta expansion. En nyemission kunde slutföras och registreras först under 2025, vilket gör att det kapital som tillförts bolaget först får en positiv synlig påverkan på bolagets egna kapital under 2025. I bokslutet per 31 december 2024 så redovisar bolaget ett negativt eget kapital varvid styrelsen har valt att använda denna årsredovisning 2024 som en första kontrollbalansräkning enligt 25 kap 13 § i aktiebolagslagen.

Genom den nyemission som registrerades under våren 2025 så har bolagets kapital ökat med ca: 19 mkr och bolagets egna kapital är därmed inte längre negativt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2025 har bolaget tagit in 19 491 968 kr i en nyemission, varav 2 284 082 kr inbetalades redan under hösten 2024. Syftet med emissionen är att möjliggöra bolagets fortsatta expansion. Parallellt konverterades de konvertibla lånen på 2 500 000 kr till aktier.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2019/20 (17 mån)
Nettoomsättning	25 185	16 821	7 095	3 736	490
Resultat efter finansiella poster	-9 439	-13 604	-12 520	-7 557	-3 147
Balansomslutning	8 354	12 126	15 808	7 454	4 232
Soliditet (%)	neg	43,5	81,8	83,5	88,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Utvecklings- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	277 750	583 802	41 010 935	-22 993 351	-13 603 754	5 275 382
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-13 603 754	13 603 754	0
Fond för utvecklingsavgifter		1 566 707		-1 566 707		0
Årets resultat					-9 439 124	-9 439 124
Belopp vid årets utgång	277 750	2 150 509	41 010 935	-38 163 812	-9 439 124	-4 163 742

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-38 163 813
Överkursfond	41 010 935
årets förlust	-9 439 124
	-6 592 002
behandlas så att i ny räkning överföres	-6 592 002
	-6 592 002

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		25 184 997	16 821 415
Aktiverat arbete för egen räkning		1 566 707	583 802
Övriga rörelseintäkter		244 634	139 184
		26 996 338	17 544 401
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-6 212 230	-3 772 868
Övriga externa kostnader	2	-10 274 391	-10 924 613
Personalkostnader	3	-19 549 715	-16 137 358
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-138 308	-131 429
Övriga rörelsekostnader		0	-166
		-36 174 644	-30 966 434
Rörelseresultat		-9 178 306	-13 422 033
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 814	93
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-275 632	-181 814
		-260 818	-181 721
Resultat efter finansiella poster		-9 439 124	-13 603 754
Resultat före skatt		-9 439 124	-13 603 754
Årets resultat		-9 439 124	-13 603 754

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5	2 150 509	583 802
		2 150 509	583 802
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	81 849	107 082
Inventarier, verktyg och installationer	7	295 649	408 724
		377 498	515 806
Summa anläggningstillgångar		2 528 007	1 099 608
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		568 554	335 715
Övriga fordringar		42 877	88 045
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	3 068 986	3 017 782
		3 680 417	3 441 542
<i>Kassa och bank</i>		2 145 595	7 584 875
Summa omsättningstillgångar		5 826 012	11 026 417
SUMMA TILLGÅNGAR		8 354 019	12 126 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		277 750	277 750
Fond för utvecklingsutgifter		2 150 509	583 802
		2 428 259	861 552
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		41 010 935	41 010 935
Balanserad vinst eller förlust		-38 163 813	-22 993 351
Årets resultat		-9 439 124	-13 603 754
		-6 592 002	4 413 830
Summa eget kapital		-4 163 743	5 275 382
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	9	3 000 000	3 000 000
Summa långfristiga skulder		3 000 000	3 000 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	995
Leverantörsskulder		2 200 104	1 992 201
Aktuella skatteskulder		230 833	202 380
Övriga skulder		5 280 111	610 002
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	1 806 714	1 045 065
Summa kortfristiga skulder		9 517 762	3 850 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 354 019	12 126 025

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Bolaget tillämpar aktiveringsmodellen vid internt upparbetade immateriella tillgångar. Utgifter som leder till förbättrade processer redovisas som tillgång i balansräkningen om processen är tekniskt och kommersiellt användbar, tillräckliga resurser finns för att fullfölja utvecklingen och för att därefter använda den immateriella tillgången.

Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år, men avskrivningen påbörjas först när projekten har färdigställts och avslutats.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	66 875	56 250
Skatterådgivning		0
Övriga tjänster		0
	66 875	56 250

Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	20	16,5

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024	2023
Övriga räntekostnader till kreditinstitut	273 350	182 382
	273 350	182 382

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	583 802	
Inköp	1 566 707	583 802
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 150 509	583 802
Utgående redovisat värde	2 150 509	583 802

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	126 163	43 625
Inköp		82 538
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	126 163	126 163
Ingående avskrivningar	-19 081	-727
Årets avskrivningar	-25 233	-18 354
Utgående ackumulerade avskrivningar	-44 314	-19 081
Utgående redovisat värde	81 849	107 082

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	565 375	536 633
Inköp		28 742
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	565 375	565 375
Ingående avskrivningar	-156 651	-43 576
Årets avskrivningar	-113 075	-113 075
Utgående ackumulerade avskrivningar	-269 726	-156 651
Utgående redovisat värde	295 649	408 724

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 068 986	3 017 782
	3 068 986	3 017 782

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Andra långfristiga skulder till kreditinstitut	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	650 800	394 532
Upplupna semesterlöner	900 041	495 005
Upplupna lagstadgade sociala och andra avgifter	255 873	155 530
	1 806 714	1 045 067

Not 12 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under våren 2025 har bolaget tagit in 19 491 968 kr i en nyemission, varav 2 284 082 kr inbetalades redan under hösten 2024. Syftet med emissionen är att möjliggöra bolagets fortsatta expansion. Parallellt konverterades de konvertibla lånen på 2 500 000 kr till aktier.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-17

Joachim Bergström
Joachim Bergström
Ordförande

Tarja Zudemberg
Tarja Zudemberg

Tobias Perdahl
Tobias Perdahl

Johan Nyberg
Johan Nyberg

Rikard Rosenbacke
Rikard Rosenbacke

Charlotta Tönsgård
Charlotta Tönsgård
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Robert Nyholm
Robert Nyholm
Auktoriserad revisor
